

Xalqaro talabalar uchun yarim vaqtda ishlash uchun qabul qilish mezonlari

Ruxsat etilgan joylar	<p>·Faqat yarim vaqtda ishlash uchun ruxsat beriladi (oddiy ish va hokazo), odatda talabalar tomonidan amalga oshiriladi.</p> <p>·Og'zaki va yozma tarjima, do'kon, kafe, yordamchi, oddiy ofis ishi va boshqalar.</p> <p>·Sayyohlik ma'lumotlarini olish uchun yordamchi, shuningdek boj olinmaydigan savdo do'konlarini sotish va boshqalar.</p>						
Ruxsat cheklantirilgan	<p>·Ishlab chiqarish (zavod), qurilish, o'yin-kulgi, xususiy repetitorlik, talaba maqomidan tashqari faoliyat, dispetcherlik ishi va boshqalar.</p>						
Shaxslar	D-2(chet elda o'qish)			D-4(til kurslari)			
Ruxsat etilgan vaqt	Qabulning birinchi semestirdan boshlab ruxsat etiladi			Koreyada 6 oy bo'lgandan so'ng ruxsat beriladi			
Ruxsat berish mezonlari	O'rta ball C (2,0) yoki yuqori bo'lgan holda (*Qabul qilingan birinchi semestrining baholarni taqdim etishdan ozod qilinadi)			O'rtacha darslarda ishtirok etish 90% yuqori			
	Kurs	Koreys tilini bilish darajasi		Ruxsat etilgan vaqt	Koreys tilini bilish darajasi	Ruxsat etilgan vaqt	
	1~2 Kurs	3급	X	Haftada 10 soat	2급	O	Haftada 20 soat
			O	Hafta ichida : 20 soat Dam olish kunlari/Tatilda : cheksiz		X	Haftada 10 soat
	3~4 Kurs	4급	X	Haftada 10 soat			
			O	Hafta ichida : 20 soat Dam olish kunlari/Tatilda: cheksiz			
※ Vaqtinchalik ish ruxsatnomalari kelajakda immigratsiya idorasi qonunlariga muvofiq o'zgartirilishi mumkin;							
Ro'yxatdan o'tish usuli	<p>Ro'yxatga o'tish uchun hujjatlarni tayyorlash kerak → ofisga keling → universitet vakillarining imzosi → onlayn ro'yxatdan o'tish → ruxsat olgandan keyin ishlash</p> <p>↳ Yoki Immigratsiya idorasiga tashrif buyurib, ro'yxatdan o'tishingiz mumkin</p>						
Ro'yxatga o'tish uchun hujjatlar	<p>·So'rovnomma, pasport, chet ellik ID-karta</p> <p>·Yarim vaqt bandlikni tasdiqlash, sinfda ishtirok etish guvohnomasi, biznes litsenziyasi(ish joyi), mehnat shartnomasi va koreys tilini bilish hujjati</p>						
Ehtiyot choralari	<p>※ Siz, albatta, yarim vaqtda ishlashga murojaat qilishingiz va ruxsatnomani olgandan so'ngra ish boshlashingiz mumkin.</p> <p>※ Agar ish joyi ruxsat berish muddati davomida o'zgartirilsa, siz bu haqida o'zgargan kundan boshlab 15 kun ichida xabar berishingiz kerak .</p> <p>※ Agar biror kishi ruxsat olmasdan ishlasa, u jarima bilan jazolanishi mumkin, uning o'qish jarayoni bekor qilinishi, malaka, viza cheklovi, majburiy davlatni tark etish va h. k.</p>						